АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.02.2017 № 51 г.Апшеронск
Об утверждении муниципальной адресной инвестиционной
программы на 2017 год
В соответствии с решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 10 ноября 2016 года № 134 «О бюджете Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2017 год» (в редакции решений от 26 января 2017 года № 155 и от 15 февраля 2017 года № 160), порядком формирования и реализации муниципальной адресной инвестиционной программы, утвержденным постановлением администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 ноября 2014 года № 639, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную адресную инвестиционную программу на 2017 год (прилагается).
2. Отделу организационной работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в сети Интернет в установленном законом порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
от___________________№_________

Муниципальная адресная инвестиционная программа на 2017 год
	Наименование
показателя
	ОКВЭД
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Единица измерения
	Мощность
	Срок ввода в эксплуатацию/ разработки проектной документации/ приобретения
	Бюджетные ассигнования, тыс. рублей
	Муниципальный заказчик (заказчик), главный распорядитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всего

	992

	2 737,9

	в том числе:

	Жилищно-комму-нальное хозяйство

	992
	0500

	2 737,9

	Программная часть

	992
	0500

	2 737,9

	Муниципальная программа Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Управление муни-

	992
	0501
	0800000000

	2 737,9

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	ципальным имуществом»

	Приобретение жилого помещения на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района
	68.10.21
	992
	0501
	0830110820
	400
	м2
	33,3
	2017 год
	870,0
	администрация Апшеронского городского поселения Апшеронского района, администрация Апшеронского городского поселения Апшеронского района

	Приобретение жилого помещения на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района
	68.10.21
	992
	0501
	0830110820
	400
	м2
	27,2
	2017 год
	710,0
	администрация Апшеронского городского поселения Апшеронского района, администрация Апшеронского городского поселения Апшеронского района

	Приобретение земельного участка на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района
	68.10.23
	992
	0501
	0830110820
	400
	м2
	415,0
	2017 год
	1 157,9
	администрация Апшеронского городского поселения Апшеронского района, администрация Апшеронского городского поселения Апшеронского района

Заместитель главы Апшеронского
городского поселения
Апшеронского района
Н.И.Покусаева
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2017 № 51 г.Апшеронск

Об утверждении муниципальной адресной инвестиционной

программы на 2017 год

В соответствии с решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 10 ноября 2016 года № 134 «О бюджете Апшеронского городского поселения

Апшеронского района на 2017 год» (в редакции решений от 26 января 2017 года № 155 и

от 15 февра

ля 2017 года № 160), порядком формирования и реализации муниципальной

адресной инвестиционной программы, утвержденным постановлением администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 ноября 2014 года №

639, п о с т а н о в л я ю:

1.

Утвердить муниципальную адресную инвестиционную программу на 2017 год

(прилагается).

2. Отделу организационной работы администрации Апшеронского городского поселения

Апшеронского района (Клепанева) разместить настоящее постановление на официальном

сайте А

пшеронского городского поселения Апшеронского района в сети Интернет в

установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

4.

Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Апшеронского городского поселения

Апшеронского района

от__________________

_№_________

Муниципальная

адресная инвестиционная программа на 2017 год

            АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 22.02.2017 № 51 г.Апшеронск   Об утверждении муниципальной адресной инвестиционной   программы на 2017 год     В соответствии с решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 10 ноября 2016 года № 134 «О бюджете Апшеронского городского поселения  Апшеронского района на 2017 год» (в редакции решений от 26 января 2017 года № 155 и  от 15 февра ля 2017 года № 160), порядком формирования и реализации муниципальной  адресной инвестиционной программы, утвержденным постановлением администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 ноября 2014 года №  639, п о с т а н о в л я ю:   1.   Утвердить муниципальную адресную инвестиционную программу на 2017 год  (прилагается).   2. Отделу организационной работы администрации Апшеронского городского поселения  Апшеронского района (Клепанева) разместить настоящее постановление на официальном  сайте А пшеронского городского поселения Апшеронского района в сети Интернет в  установленном законом порядке.   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.   4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.       Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района     В.А.Бырлов           ПРИЛОЖЕНИЕ   УТВЕРЖДЕН   постановлением администрации   Апшеронского городского поселения   Апшеронского района   от__________________ _№_________       Муниципальная   адресная инвестиционная программа на 2017 год